Директору Муниципального общеобразовательного

                                 учреждения  «Мочалищенская средняя

                                                      общеобразовательная школа» Звениговского района

                                  Республики Марий Эл Корнилову В.В.

                                                       родительницы (-ля) ____________________________

                                                         ______________________________________________
                                                                                                        (Фамилия, Имя, Отчество)

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _______________________________

__________________________________________________________________
                                                                                   (Фамилия, Имя, Отчество полностью)

__________________года рождения в ___ класс  Вашей школы  на обучение по

программе начального, основного, среднего общего образования   (нужное подчеркнуть)

на дневную  форму обучения.

    С Уставом школы, Основной образовательной программой начального, основного,

среднего общего образования (нужное подчеркнуть)  ознакомлена (-ен).

                   «___» ___________ 200__ г. _____________   /_________________/
                                                                        (Роспись)                                     (Расшифровка росписи)

Принять в ___ класс «___» ___________ 200__ г.

                                                         Директор школы:  _____________ / В.В. Корнилов /

                                                     Директору Муниципального общеобразовательного

                                 учреждения  «Мочалищенская средняя

                                                      общеобразовательная школа» Звениговского района

                                  Республики Марий Эл Корнилову В.В.

                                                       родительницы (-ля) ____________________________

                                                         ______________________________________________
                                                                                                        (Фамилия, Имя, Отчество)

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _______________________________

__________________________________________________________________
                                                                                   (Фамилия, Имя, Отчество полностью)

__________________года рождения в ___ класс  Вашей школы  на обучение по

программе начального, основного, среднего общего образования   (нужное подчеркнуть)

на дневную  форму обучения.

    С Уставом школы, Основной образовательной программой начального, основного,

среднего общего образования (нужное подчеркнуть)  ознакомлена (-ен).

                   «___» ___________ 200__ г. _____________   /_________________/
                                                                        (Роспись)                                     (Расшифровка росписи)

Принять в ___ класс «___» ___________ 200__ г.

                                                         Директор школы:  _____________ / В.В. Корнилов

Сведения о родителях:

Мать:_______________________________________________________________________
                                                                              ( Ф.И.О. полностью)

Дата рождения:___________________________

Образование:  Высшее, средне специальное, среднее, неполное среднее,  начальное,

(нужное подчеркнуть)

Какое учебное заведение закончил в каком году____________________________________

_____________________________________________________________________________

По специальности______________________________________________________________

Социальный статус: Рабочий, служащий, не работаю, б/р, пенсионер по возрасту, по

инвалидности, по выслуге лет, временно не работаю,(нужное подчеркнуть)

Сколько детей в семье ( те которые учатся в школе): ________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец :_______________________________________________________________________
                                                                        (Ф.И.О. полностью)

 Дата рождения:___________________________

Образование:  Высшее, средне специальное, среднее, неполное среднее,  начальное,

(нужное подчеркнуть)

Какое учебное заведение закончил в каком году____________________________________

_____________________________________________________________________________

По специальности______________________________________________________________

Социальный статус: Рабочий, служащий, не работаю, б/р, пенсионер по возрасту, по

инвалидности, по выслуге лет, временно не работаю,(нужное подчеркнуть)

Сколько детей в семье ( те которые учатся в школе): ________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать :_______________________________________________________________________
                                                                      ( Ф.И.О. полностью)

            Дата рождения:___________________________

Образование:  Высшее, средне специальное, среднее, неполное среднее,  начальное,

(нужное подчеркнуть)

Какое учебное заведение закончил в каком году____________________________________

_____________________________________________________________________________

По специальности______________________________________________________________

Социальный статус: Рабочий, служащий, не работаю, б/р, пенсионер по возрасту, по

инвалидности, по выслуге лет, временно не работаю,(нужное подчеркнуть)

Сколько детей в семье ( те которые учатся в школе): ________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец :_______________________________________________________________________
                                                                              ( Ф.И.О. полностью)

            Дата рождения:___________________________

Образование:  Высшее, средне специальное, среднее, неполное среднее,  начальное,

(нужное подчеркнуть)

Какое учебное заведение закончил в каком году____________________________________

_____________________________________________________________________________

По специальности______________________________________________________________

Социальный статус: Рабочий, служащий, не работаю, б/р, пенсионер по возрасту, по

инвалидности, по выслуге лет, временно не работаю,(нужное подчеркнуть)

Сколько детей в семье ( те которые учатся в школе): ________________________________

_____________________________________________________________________________